MUNICÍPIO DE AMARGOSA

CONCURSO PÚBLICO DESTINADO AO PREENCHIMENTO DE VAGAS EFETIVAS DO MAGISTÉRIO

EDITAL Nº 04/2020

AVISO IV

A Comissão de Processo Seletivo da Fundação CEFETBAHIA, no uso de suas atribuições legais, no que

tange a Relação das Inscrições Deferidas pertinente ao Concurso Público destinado ao preenchimento de

Vagas Efetivas do Magistério, traz ao conhecimento dos interessados:

I- Após apresentação de documento e confirmação de identidade mediante perícia datiloscópica,

realizada no dia 03/10/2021, resolve alterar os dados cadastrais dos candidatos abaixo relacionados,

mantendo-se os mesmos números de RG, CPF e demais dados cadastrais sem alteração:

Inscrição Nome

771480-1 ALBENI RODRIGUES AMORIM GONÇALVES

772355-1 ALEXANDRO SILVA MIRANDA

771298-8 DAILANE DE JESUS GOMES

770346-0 DÉBORA CRISTINA DOS SANTOS MOREIRA

769016-5 DERLAYNE SOUSA MELO

769161-8 EDILMA DE JESUS PEREIRA DOS SANTOS

769516-1 LUCINÉA BRAGA MACÁRIO DOS SANTOS

771535-3 MARCIA CRISTINA LIMA DE JESUS

769354-1 MARILEIDE SANTOS DE OLIVEIRA PINHEIRO

770424-2 MARILEIDE SANTOS SANTANA

771198-0 ROSEMEIRE DA CONCEIÇÃO MAIA

772433-4 WEDISLAN DOS SANTOS PIRES

II – Redivulga a Relação das Inscrições Deferidas.

Salvador, 08 de outubro de 2021

Comissão de Processo Seletivo

Fundação CEFETBAHIA